
Ceník výkonů nehrazených ze zdravotního pojištění – platné od 1.9.2021

Výkony spojené s preventivní prohlídkou

Jednorázová vyšetřovací pomůcka                      50,-

Použití přístroje Corazon ( tlak, výška, váha ) 10,-

Čipová karta pro měření na přístroji +jednorázová zrcadla (10x) 350,- ( vratná záloha 100,- )

Antikoncepce

Nitroděložní systém Mirena včetně konzultace, zavedení     6500,-

Nitroděložní systém Jaydess včetně konzultace, zavedení 5300,-

Nitroděložní systém Levosert včetně konzultace, zavedení 4300,-

Nitroděložní systém Kyleena včetně konzultace, zavedení 6300,-

Nitroděložní tělísko s kovem dle typu 2100,- až 4100,-

Aplikace antikoncepční injekce Depo-Provera, Sayana 100,-

Vakcinace

Vakcína proti HPV – Silgard 3400,- ( dle akt.ceníku )

Vakcína proti HPV – Gardasil 3800,-

Aplikace vakcíny proti HPV virům 200,-

         
Těhotenství

Potvrzení těhotenství před žádostí o přerušení (výběr vhodné 
metody, sepsání žádosti, ultrazvukové vyšetření, odběr krve, 
kontrolní vyšetření po výkonu )

1000,-

Prvotrimestrální screening ve 12.týdnu včetně nahrávky na USB 800,-

Screening rizika preeklampsie ve 12.týdnu      400,- 

Podrobná morfologie plodu ve 20.týdnu 1000,-

Screening růstové restrikce ve 36.týdnu 600,-

UZ vyšetření během těhotenství na vlastní žádost 500,-

Foto z UZ vyšetření 2D 50,-

Foto u UZ vyšetření 2D - pohlednice 100,-

Foto z UZ vyšetření 4D 200,-

Nahrávka z UZ vyšetření v těhotenství 2D ( smyčky vč. USB ) 300,-

Nahrávka z UZ vyšetření v těhotenství 4D ( smyčky vč. USB ) 1100,-

Stanovení pohlaví plodu Zdarma



Ostatní

Ultrazvukové vyšetření na vlastní žádost 500,-

LBC cytologie – odběr do tekutého média 500,-

Odstranění condylomat DTK koagulací 200,-

Histofreeze condylomat 200,-

Aplikace přípravku Desirial ( kyselina hyaluronová ) 6000,-

Vyšetření průchodnosti vejcovodů ( kontrastní látka, UZV ) 2000,-

Administrativa

Potvrzení na žádost pacienta 150,-

Vyplnění komerční pojistné události 200,- + výpis 50,- á A4


